
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/545/

Código da publicação: 545

Data da emissão do comprovante: 16/08/2025 02:12:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2020

N° do Processo/Ano: 99/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E MOTOCICLETA, NOVOS, SEM USO, PARA ATENDER A DEMANDA
DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Resumo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AVISO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2020 - PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 099/2020 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E MOTOCICLETA, NOVOS, SEM USO, PARA ATENDER A
DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
DATA DE ABERTURA: 21/12/2020, ÀS 10:00 HORA LOCAL.
ACESSO AO EDITAL: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; INFORMAÇÕES/SOLICITAÇÕES DE EDITAIS; DICOM, LOCALIZADA NA
RODOVIA TRANSAMAZÔNICA C/ 10ª RUA, ANEXO AO GINÁSIO MUNICIPAL DE ITAITUBA-PA. 

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/545/paquisicao-de-veiculos-e-motocicleta-novos-sem-uso-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-educacaop/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

05/02/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/02/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

05/02/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

05/02/2021 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO Baixar

05/02/2021 00:00:00 ATA DE ABERTURA Baixar

21/12/2020 00:00:00 RESPOSTA AO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO Baixar

21/12/2020 00:00:00 PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO Baixar

09/12/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

09/12/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

09/12/2020 00:00:00 MINUTA DO EDITAL Baixar

09/12/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

09/12/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

09/12/2020 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

09/12/2020 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

09/12/2020 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210001/2021 ARTHA E... 12/01/2021 12/04/2021 R$ 325.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad514d14f2fc821b82b504f308956d7b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f737e2b9d1a86ebb03692e808a8e999b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d597e604189d73793b62362d1e34c17.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3cce37b741a18a2366546bbb6eb9a91.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10bb8a3f8fb51734b6f6e81060c758bb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e2d1be2348d1034b4ba74b750342c6f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b67b143f1b924584a7d4070372e128d5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fc9c2b439c5d60c55dbb2b7251fdd38.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/992ef69ebdb166d4e13ada4329f309b2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fba04f522aa17767e2da7cd7b28fce0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f36308da46c421d901c19df456957608.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16876d97641a9c48fc45361687d7f9fe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48ad902bc00d075859c692a7549766f7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2af2cd5526ac3449244e2e0bdcd2ab32.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1096b2d71fabe900b5b37d3d29aded44.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12e7021f3e533facfcca7847cb1135e5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/66

